AZIENDA OSP!-:'-DALIEHA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 62 del 01.04.2020 ClG: ZE42C97553

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE

Considerato che:

- Indata 25.03.2020 , protocollo Settore Provveditorato n. 1338, & stata acquisita la richiesta di
acquisto all’estero del principio attivo LOMUSTINA capsule con fabbisogno di 1200 mg per un
intero ciclo di terapia ;

- alla comunicazione di cui sopra risulta allegata ulteriore e mail del 23.03.2020 con in calce
I'autorizzazione del Direttore Sanitario Aziendale “Si autorizza stante la relazione del Direttore
dell’'UOC di Oncologia , le evidenze richiamate di letterature e le prospettiva di miglioramento
temporale della prognosi”;

- giusta e mail del 26.03.2020 il Settore Provveditorato ha richiesto al’lUOC di Farmacia di
specificare:

» il dosaggio delle capsule richieste ;

s

# il fabbisogno espresso in capsule;

Preso atto che il Dirigente Farmacia, dott.ssa Fassari, ha riscontrato la superiore richiesta precisando
che sarebbe auspicabile il dosaggio da 100 mg (12 compresse totali) ma che il farmaco e , altresi,
disponibile nel dosaggio da 5 mg, 10 mg e 40 mg ;

Che, giusta e mail del 26.03.2020, & stato richiesto preventivo offerta per la fornitura del prodotto
farmaceutico di cui al superiore capoverso, agli Operatori Economici:
» Farmaceutica Internazionale Italiana;
Profarmaitalia Srl;
Ottopharma;
Unipharma Sa;
Farmacia Vaticana
- il termine assegnato per la presentazione dell’offerta & indicato nelle ore 10 di giorno 30.03.2020;

VYV VY

RITENUTO CHE il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di € 40.000,00
Iva esclusa previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11.07.2018;

PRESO ATTO che entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, le ore 10 del giorno
30.03.2020, sono pervenute le offerte da parte dei sottoelencati Operatori Economici:

FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA , prot. Settore Provveditorato n. 1350 del 27.03.2020;
OTTOPHARMA, prot. Settore Provveditorato n. 1351 del 27.03.2020 (

Y

Y

PRESO ATTO dell’'offerta presentata dagli Operatori Economici per il principio attivo LOMUSTINE: _

DITTA PRINCIPIO ATTIVO PREZZO PREZZO A | NOTE {},y
UNITARIO CONFEZIONE d

FARMACEUTICA LOMUSTINA 10 CPR | 1,77 17,70 Minimo  d'ordine

INTERNAZIONALE DA 40 MG - 20 confezioni

ITALIANA Provenienza India Spese di trasporto




gratuite
FARMACEUTICA LOMUSTINA 10 CPR | 1,77 17,70 Minimo  d’ordine
INTERNAZIONALE DA 40 MG - 10 confezioni
ITALIANA Provenienza India Spese di trasporto
€.70,00
FARMACEUTICA LOMUSTINA 20 CPR | 13,30 266,00 Minino d’ordine 4
INTERNAZIONALE DA 40 MG - confezioni Spese di
ITALIANA Provenienza Canada trasporto gratuite
DITTA PRINCIPIO ATTIVO PREZZO PREZZO A | NOTE
UNITARIO CONFEZIONE
OTTOPHARMA LOMUSTINA 10 CPR | 2,31 23,10 Spese di trasporto
DA 40 MG - €. 15,00
Provenienza India

Che giusta fax del 30.03.2020 la documentazione tecnica delle ditte concorrenti & stata trasmessa all’'UOC
di Farmacia al fine di acquisire la valutazione tecnica dei prodotti offerti;

Considerato che in calce alla superiore comunicazione il Dirigente Farmacista , Dott.ssa Fassari, dichiara i
prodotti offerti conformi e precisa il fabbisogno richiesto (n. 3 confezioni) , giusta prot. n. 1404 del
31.032020;

Preso atto che i prodotti farmaceutici offerti dalle ditte concorrenti , ad eccezione del CEENU, sono di
origine indiana;

Che, entrambe le ditte comunicano che le importazioni dall'India sono sospese fino alla data del
15.04.2020 e che eventuali ordini saranno evasi con tale ritardo;

Preso atto che giusta e mail del 31.03.2020 & stato comunicato alla UOC di Farmacia quanto di seguito: <</n
riferimento alla fornitura di cui in oggetto si rappresenta che I'offerta della ditta Farmaceutica
Internazionale indica in modo tassativo la formalizzazione di un minimo di ordine (rispettivamente n. 20

confezioni e n. 10 confezioni) del prodotto BELUSTINE.
Inoftre, la ditta ha rappresentato la chiusura delle dogane indiane almeno sino alla data del 15.04.2020

senza, dunque, possibilita di stimare una data di consegna.

Anche la ditta OTTOPHARMA , che offre un prodotto di origine indiana, conferma che le importazioni
dall'India sono sospese fino al 15/04,

Per quanto sopra, si comunica che I'unico prodotto attualmente disponibile é il CEENU (20 cpr 40 mg) per il
quale é previsto un minimo d'ordine di n. 4 confezioni.

Occorre, tuttavia, precisare che i tempi di consegna sono stimati in n. 15 giorni e che la ditta Farmacia
Internazionale Italiana non garantisce le tempistiche di consegna in quanto le problematiche afferenti le
importazioni iniziare ad esserci anche nei confronti di paesi diversi dall'India.

Cio premesso si resta in attesa di Vs. conferma in ordine alla formalizzazione del provvedimento di
fornitura per I'approvvigionamento di n. 4 confezioni del prodotto CEENU confezione da 20 cpr 40
mg. ribadendo quanto segnalato dall'Operatore Economico Farmaceutica Internazionale Italiana in

ordine alla consegna>>;

Preso atto del riscontro (prot. Settore Provveditorato n. 1423 del 01.04.202) fornito in merito dal Dirigente
Farmacista , Dott.ssa Fassari, che richiede la formalizzazione del provvedimento di fornitura per
I"approvvigionamento di n. 4 confezioni del prodotto CEENU conf. da 20 cpr 40 mg;




Sulla base di quanto premesso IL RUP propone I'acquisto presso la seguente ditta FARMACEUTICA
Internazionale Italiana :

Principio attivo: LOMUSTINE

Nome commerciale: CEENU

Prezzo unitario offerto Iva esclusa: €. 13,30

Prezzo a confezione da 20 cpr €. 266,00

Prezzo complessivo della fornitura (minimo d’ordine n. 4 confezioni) : €. 1.064,00 Iva esclusa

Autorizzazione di spesa n. 103 sub vari anno 2020 conto economico 20001000008 —Prodotti farmaceutici
senza AIC

R
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IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott.ssa Olga Marletta . 6 Gy WL e Ui

s

® TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;

®  VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

=  VISTO l'esito della contrattazione;

®  VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE , b:

3

IL DIRIGENTE RESF‘G‘NSABIL&I D INTERIM
SETTORE-PRGVYEDITORATO
(Ing. Sahféi;ore Vitale )
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A.R.N.A.S. GARIBALDI
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 85123
C.F. e P.IVA 04721270876

hitp:\\www.ao-garibaldi.ct.it

Tel : (+39) 0957591111

Bl A iy i
AZIENDA OSPEDALIERA OI A
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CONTRATTO FORNITORE

ANNO  :2020- 107 148938 - FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA
SRL

VALIDO  :01/04/2020  al: 31/12/2020 ViR PEDCLACAL S

TIPO :3 - CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE it BRlrEl LI TSR, v

DATI CONTRATTO

Telefono : 0323 865557 289837 3391367875
FAX : 0323 845267

MAGAZZINO VALORE CONTRATTO

CDC RIC IMPORTO 1 170,40

GARA ; ORDINATO : 0,00

DESCRIZIONE : FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE NOME ~ RESIDUO 1170,40
COMMERCIALE CEENU 40 MG

VERSIONE

211636

Prod. Forn: X - MOD.AE 62/2020

Provvedimento:

BTG
1170,40

4,00 266,0000000 0.00 10

Q.13 ordinata: 0,00 Stato : Aperto

A2 - 2020 - 62 - fornitura farmaco estero lomustine

CIG: ZE42C97553 farmaco estero lomustine

4/1/20 12:17 PM
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R LAY Saiaiul - HUTESLE @O UISIZIONE all’ =STero tarmace Lomustine

Provveditorato , <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

richiesta acquisizione all'Estero farmaco Lomustine . 262 koD
1 messaggio
Glusi Fassari <gfassari@amasgaribaldi.it> 25 marzo 2020 15:57

A: Proweditorato <proweditorato@arnasgaribaldi.it> :
Cc: Direttore Sanitario <dir.sanitario@amasgaribaldi.it>, l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it, "Ospedale Garibaldi Nesima
S.C. di ONCOLOGIA" <oncoct@hotmail.com>

Si inoltra la richiesta di acquisizione all'estero della LOMUSTINA capsule con il relativo fabbisogno (1200 mg per
l'intero ciclo di terapia) pervenutami dall'l.0.C. di Oncologia Medica ed autorizzata in data odierna dal Direttore
Sanitario Aziendale.

Cordiali saluti

Giuseppina Fassari

i‘-} AUTORIZZAZIONE DS ACQUISTO LOMUSTINE.pdf
— 2345K
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gy FOSE Al ARNAS Garibaldi - Relterazione ecqulsto esterg Lomustine

Dlrettore Sanitario <dir.sahifarlc@arnasgaribaldf.it>

Reiterazigne acquisto estern Lom ustine '
1 messaggio

’ . T ) . . i
Ospedale Garibaid; Nesime S.C. g ONCOLOGIA <oncoct@hotmail.coms

23 marzo 2020 15:51
Al Glusi Fzgear <ﬂfassari@amasgaribaldi.it>
Cer "z mspiii s, 1 3hoo.it" caﬁ'ricuspiiicl@yahoo.it>, Direttore Sanitariy <dir.sanitsrio@ar-nasgar.i'eaidi..‘i>

———

B ﬁ)r.ssa Giuseppina Fassari,
Unit3 Farraac Antitumarak
P.O. Saribaidi Nesirna

2. 05/03 waho inviato rickiesis di 2cquists della specialitd medicinale Lomusiine capsule per
mtesto del ragime polichemioterapico rispondente all’acronime "PCV™, da somministrassi

“ 1ato a San Giovanni La Pugts il 06/09/1970. Di tale richiesia allego copid ad ogni buoy
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DIR.SAN. AZIENDALE PaG B2/ 8§ o

FERA 51 AL
SPECIAILEATION

ARNAS GARIBALDI — CATANIA .
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
.0, Garibaldi Nesimg —

Struttura Complessa di Oncologiz Medica
Direttore Dr, R. Bordonare

Ve VEE DA
WAZICHEAL B 10 R tn,

Perla Dr.asa Giuseppina Fassari
Resp.le UFA '

P;0. Garibaldi - Nesima

SEDE

Catania, 23/03/2020

Oggetto: reiterazione richiesta acquisto specialita medicinale Lomustine
cgpsule.

In data 05/03 ws. lo serivente le ha indirizzato richiesta i acquisto della
specialitd medicinale Lomustine capsule per lutilizzo nel contesto del regime
pdlichemioterapico zis;ondente all’acronimo “PCV", da somministrarsi al paziente
A.A. nato a San Giovanmi La Punta il 06/09/1970 e di cuj si allega copia ad egni buon
finie. . |
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DIR.SaN, AZIEND&LE

Oposte ag intervento di
un “Oligodendroglicma NAS | g2 seg,

, Ontale sinjgtr,, nel novembre 2019,

In dats 22/01/2020 ha
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LA, DHN. AL LENDALE PAG  p4/pg

Tioterapia con regime PGV (procarbazing, lomustine,
ne con radioterapia. _ e

Laggiunta della chemioterapia si Traduce, secondo i gag Pubblicati su] New Englang

Journal of Medicine nel 2018, in up miglioramento significative dej Parametri gj

Sutcome che riportiamoe gj seguito:

- Aurmento dellg Sopravvivenzs libers dq Progressione da 4.0 4 10.4 anni (mR, 0,50,

Posologia schema dj Somininistrazione:] regime PCV, il oy utilizzo nel caso ig
ispecie & pertanie fortemente Indicato, & cost articolate:

~  Procarbazina 60 mg/mg os die nej giorni dall’ge g} 510
'~ Lomustine 100-110 mg/mq og al 1° glorno
'~ Vineristine 1.4 mg/meg (2 mg dose totale) nej glorni 8° ¢ pge

1 ciclo viens ripetuto gl 4g° giorno dall’inizio del bPrecedente,

‘dose totale per G volte, al primo giomo di ognune dei sei ¢icli brevisti),

Be ne riclﬁede Dertanto Pacquisto g uha dose suff.icieﬁte a8 Coprire tale fabbisogno
& corrispondente 4 1.200 milligrammi totali, '

la Lomusfiné ¢ disponibile nella sequente forma farmaceutica: Capsule de]
dosaggio di S'my, 10 mg, 40 mg e 100 mgy. -

et




26/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - FORNITURA FARMACO LOMUSTINE

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

FORNITURA FARMACO LOMUSTINE

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it> ' 26 marzo 2020 09:35
A: Giusi Fassari <gfassari@amasgaribaldf.it>, Adriana Cuspilici <acuspilici@arnasgaribaldi.it>

Alla c.a. Dott.ssa Fassari.

In riscontro alla Vs. del 25.03.2020 relativa alla richiesta di acquisizione all'estero del principio attivo LOMUSTINA
capsule , considerato che dalla documentazione trasmessa non si evince i dosaggio richiesto si resta in attesa di
acquisire:

- dosaggio delle capsule richieste (il Direttore dell'UOC di Oncologia Medica precisa solo che <<La Lomustine &
disponibile nella seguente forma farmaceutica: capsule del dosaggio da 5 mg, 10 mg, 40 mg e 100 mg);

- fabbisogno espresso in capsule,

In attesa di sollecito riscontro al fine di awiare la procedura di acquisto, distinti saluti

Settore Proweditorato ARNAS Garibaldi Catania

hitps://mail.goog le.commail//APJWaaVPmeusZN7U K-qec_MsUQhnZZu7u rIVelH7als909mnKMwWANLYD Pik=r2cA5rN5h0R N PR s mareh=al R narrihide
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Posta di ARNAS Garibaldi - fabbisono lomustine

Provveditorato . <provveditora_to@a rnasgaribaldi.it>

fabbisono lomustine
1 messaggio

——

Giusi Fassari <gfassari@amasgaribaldi.it>

A: Proweditorato <proweditorato@amasgaribaldi.it>

Cc: Direttore Sanitario <dir.sanitario@amasgaribaldi.it>, |.bonacco
S.C. di ONCOLOGIA" <oncoct@hotmail.com>

26 marzo 2020 11:08

rsi@ao-garibaldi.ct, it, "Ospedale Garibaldi Nesima
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Cosi comie si evince dalla richiesta del Dr Bordonaro,

il paziente deve assumere 2 ci;mpress_e di lomustina da 100 mg
La Lomustina "sembrerebbe disponibile” in dosaggi da 5 mg, 10
disponibilita di dosaggi e il tipo di confezi
sarebbe comunque auspicabile richiedere il dosaggio da 100 mg,
mg per ciclo (12 compresse totali).

Restando a disposizione
Distinti saluti.
Giuseppina Fassari
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hitps://mail.goog le.comymail/b/APJWaal\/- E2dAMUNLmZcAs pV_XFvyALyFdDw Yq cL3f5j

onamento (n° di unita per confezione)

il primo giomo per sei cicli, quindi in totale 1200 mg.
mg, 40 mg, 100 mg; in realta sapremo qual'¢ [a reale
solo dopo aver contattato le Ditte,

» Il paziente deve assumere due compresse da 100

per qualsiasi ulteriore chiarimento, si porgono
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£0IL0LU Posta di ARNAS Garibaldi - FORNITURA LOM USTINE

Provveditorato . <proweditora.to@arnasga ribaldi.jt>

FORNITURA LOMUSTINE

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.it> 26 marzo 2020 14:18

A: Bonaccorsi Laura <i.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>. Giusi Fassari <gfassari@armnasgaribaldi.it>

In riferimento-alla e mail del 26.03.2020 a firma del Dirigente Farmacista Dott.ssa Fassari indirizzata, tra gli
altri, alla SV. per Conoscenza, si ribadisce la necessitd che e richieste di approvvigionamento siano

analiticamente dettagliate nei contenuti.

Non rientra tra le competenze del Settore Provveditorato evincere e/o interpretare (<<come

si evince dallg

richiesta del Dr, Bordonaro>>) richieste di acquisto che, invero, devono contenere nello specifico quanto
necessario a consentire "avvio delle procedure atte a garantire la fornitura (nel particolare codice ATC,

dosaggio, fabbisogno).

Cid premesso, nel ribadire che e richieste di approvvigionamento devono essere trasmesse a firma del
Direttore dell’UOC di Farmacia o d’ordine dello stesso, facendo seguito alle specifiche contenute nella e

- mail del 26.03.2020, & stata avviata richiesta di preventivo — offerta perla fornitura di n. 12 compresse da 100

mg del principio attivo LOMUSTINE (scadenza giorno 30.03.2020 ore 10,00).
Il Dirigente Responsabile ad interim

* Settore Provveditorato ed Economato

hitps:/fmail.goog ]e.com/maillbfAPJWaaVng t8P7cNRE1G1ICLHR_ZR8D8MI 25Jijatws 3RVGrW0?ik=e2c65c05b98 iew=pt&search=

all&oermthid=threa. ..

10



LU EVL F0sta al AKNAS Garibaldl - RICHIES IA OFFERTA LOMUSTINE

Pfoweditorato - <provveditoratc@arnasgaribaldi.it>

RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

1 messaggio ‘%" 1 -
&

Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.it> , 26 marzo 2020 14:07
A: flavio.sestili@profarmaitalia.com : :

E' intendimento di questa ARNAS Gari baldi di Catania acquisire con urgenza preventivo offerta per la fornitura del
principio attivo LOMUSTINE nella formulazione in compresse da 100 Mg (quantita presunta n. 12 compresse).

Cid premesso , si invita codesto Spett.le Operatore Economico a voler trasmettere entro e non oltre le ore 10,00 di giorno
30.03.2020 preventivo offerta contenente il seguente dettaglio: l

Preventivo offerta: :

Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica j, codice ATC;

Schede tecniche; i

Confezionamento di vendita ;

Prezzo unitario offerto ( senza Iva);

Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna;

Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).

8. Eventuali spese di trasporto, consegna, sdoganamento .

Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di

NoonswN e

Cessazione della carenza, il contratto cesserd automatica mente.

In attesa di sollecito riscontro, distint saluti.

N ) ), 1 \
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FAUN IV Fosta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

G‘\'\b{\x Q’\_Q._,"ﬁ o
RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

1 messaggio

Provveditorato , <proweditorato@arnasgaribaldi.it> | 26 marzo 2020 13:59

A! info@ottopharma.com

W

E' intendimento di questa ARNAS Garibaldi di Catania acquisfre con urgenza preventivo offerta per la fornitura del
principio attivo LOMUSTINE nella formulazionein compresse da 100 Mg (quantitd presunta n. 12 compresse),

Cid premesso , si invita codesto Spett.le Operatore Economico a voler trasmettere entro e neon oltre le ore 10,00 di giorno
30.03.2020 preventivo offerta contenente il seguente dettaglio: '

Preventivo offerta: :
Marca, nome commerciale della specialit3 farmaceutica ; codice ATC;
Schede tecniche;
Confezionamento di vendits ;
Prezzo unitario offerto ( senza Iva);
Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna; ‘
Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).
8. Eventuali spese di trasporto, consegna, sdoganamento
Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di

Nk wN R

cessazione della carenza, il contratto cessera automaticamente,

In attesa di sollecito riscontro, distinti saluti.

1l ] ¥ 3 1] i

https://meil google.com/mail/ b/APJWaaXGGDBHV3M4EVSg lodByhtlY3wMquYcQD r4GNOmpDNO-pdVC/u/0%ik=e2c65c05b98&iew=pt&search=all &narrmihid
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?roweditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

: ﬁ%MWEAM*mQ_
RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE ‘
1 messaggio
Provveditorato . <proweditorato@armnasgaribaldi.it> :§ 26 marzo 2020 13:58

A: maurizio.ferroni@fintemazionale. it, info@fintemazionale. it

'E’ intendimento di questa ARNAS Garibaldi di Catania acquisire con urgenza preventivo offerta per la fornitura del”
principio attivo LOMUSTINE nella formulazione in compresse da 100 Mg (quantita presunta n. 12 compresse).
Cio premesso , si invita codesto Spett.le Operatore Economico a voler trasmettere entro e non oltre le ore 10,00 di giorno
30.03.2020 preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

Preventivo offerta: :

Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC;
Schede tecniche; i

Confezionamento di vendita ;

Prezzo unitario offerto ( senza Iva);

Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna;
Validita dell'offerta (minimo 180 giorni).

8. Eventuali spese di trasporto, consegna, sdoganamento - .

Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgére di alcun obbligo in capo & questa Azienda e che i

quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di

Ll L Ul

cessazionedella carenza, il contratto cessera automaticamente.

In attesa di sollecito riscontro, distint saluti.

1
1 1 } )

https:/fmail.g cog le.com/mai I/b/APJWaaXGGUﬂHV3M4Eng kByhtlY3wMguYeQD r4GNOmpDNG—pdVCfufO‘?ik=eZcGScO5b9&\i ew=pi&search=all&permthid... 1/
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!?roweditorato - <provveditorato@arnasgaribaldi.ii>

RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

! messegylo L& ?&%y_

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi. t> o 26 marzo 2020 13:57
A: sales@unipharma.ch, ligreci@unipharma.ch _ 2
E' intendimento di questa ARNAS Garibaldi di Catania acquisi_'re con’urgenza preventivo offerta per la fornitura del
principio attivo LOMUSTINE nella formulazionein compresse da 100 Mg (quantitd presunta n. 12 compresse),
Cid premesso , si invita codesto Spett.]e Operatore Economico a3 voler trasmettere entro e non oltre le ore 10,00 di giorno
30.03.2020 preventivo offerts contenente il seguente dettaglio: :

Preventivo offerta:

Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATG

Schede tecniche; :

Confezionamento di vendita 3

Prezzo unitario offerto (senza Iva);

Prezzo confezione offerto (senza Iva);
. Tempi di consegna;

Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).

8. Eventuali spese di trasporto, consegna, sdoganamento

Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in Capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di
cessazione della carenza, il contratto cessera automaticamente.

Nouve W e

In attesa di sollecito riscontro, distint salut.

; ! ) ) |

tps://imail.google.comvmai I/BIAP JWaaXG603H V3M4EVSgkByhtlYawMig chQDr4GNOmpDN 0-pdVC/u/0%ik=22c65c05098view= pi&search=all&permthid... /1
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i
Prevveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

E”n i \Jggﬁ_;mwa

RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.t>

A: spedizioni.farmacia@scvva

26 marzo 2020 14:00

E' intendimento di questa ARNAS Garibaldi di Catania acquisi;fe con urgenza preventivo offerta per la fornitura del
principio attivo LOMUSTINE nella formulazionein compresse da 1@0 Mg (quantita presunta n. 12 compresse).
Cid premesso , si invita codesto Spett.le Operatore Economico a voler trasmettere entro e non oltre le ore 10,00 di giorno

30.03.2020 preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

Preventivo offerta:

Schede tecniche;

Confezionamento di vendits 4

Prezzo unitario offerto ( senza Iva);
Prezzo confezione offerto (senza lva);
Tempi di consegna;

Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).

N AW

8. Eventuali spese di trasporto, consegna, sdoganamento
Si significa che la presente richiesta non comporta
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vinc

Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica ; codice ATC;

il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che j
olano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di

Cessazione della carenza, il contratto cessera automaticamente,

In attesa di sollecito riscontro, distint saluti.

¥ ] )

hitps:/fmail.goog le.com/mail/b/APJWaaXGB03HV3M 4EvSgleByhtlY3wMquYcQD rdGN OmpDNO-pdVC/U/07i k=e2c65c05b9&View=pt&search=all &permthid...
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Posta di ARNAS Garibaldi - OFFERTA ECONOMICA BELUST. INE_CEENU

Maxdolla

Provveditorato . <proweditorato@amasga ribaldi.i

. - 4 21 52000
OFFERTA ECONOWMICA BELUSTINE_CEENU

1 messaggio

Maurizio Ferroni ~maurizio.ferroni@finternazionale. it> 26 marzo 2020 17:(

A: “promditorato@_amasgaﬁbaldi.i’r" <pr0waditorato@amasgaribaldi.it>

Gentilissimi,
in allegato ns, migliore offerta per i farmaci in oggetto,

Si precisa che, data I'emergenza sanitaria a livello internazionale. potrebbe essere bandita I'esportazione
di medicinali da qualsiasi Paese Estero. -

Cordiali Saluti

SISPECIFICA CHE TALI CARATTERIS TICHE S| EVINCONO DA DOCUMENTAZIONE UFFICIALE RICHIESTA AGLJ
ORGANI COMEPETENTI DI CONTROLLO. ‘

FARMACEUTICA INTERNAZ| ONALE ITALIANA
/

Mautizio Ferronj i,

c.so Marconi, 26 ' AR

e

28883 - GRAVEL LONA TOCE (ITALY)
Tel.0323/86.55,57

Fax 0323/84,52.67

e-mail: maurizic.‘r’erronf@ﬁn‘temazionaﬂe.ii

pec: farmintemaz@pec.it

T e, e et o teni et sty

6 allegati

.. DICHIARAZIONE RESPONSABILITA' BELUSTINE CPR. 40 MG. INTERMED-MEDIGLONE HEALTH CARE
] INDIA.pdf
385K

@ DICHIARAZIONE RESPONSABILITA' CEENU CPR. 40 MG. BMS CANADA.pdf

hftps://mail.goog|E.CWHHEI/I:J/APJWEEUFﬁtQBl@SCXBfAWG-iatLv}(I-eNHo}(ndnqm_—r INAE 1t e
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261312020

Posta di

ARNAS Garibaldi - RICHIESTA OFFERTALOM USTINE

Provveditorato . <proweditor_ato@a rnasgaribaldi.jt>

RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

2 messaggi

Provveditorato . <

MealoMle,,

243 2020

A: info@ottopharma.com

F intendimento di questa ARNAS Garibaldi di
principio attivo LOMUSTINE nella formulazione in compresse da 100 Mg (quantita presunta n. 12 compresse).

Cid premesso, si invita codesto Spett.le Operator

proweditorato@arnasgaribaldi.it>

Catania acquisire con urgenza preventivo offerta

30.03.2020 preventivo offerta contenente i seguente dettaglio;

Preventivo offerta:

NG AW

Si significa che |a bresente richiesta non comporta
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vinc
cessazione della carenza

Marca, nome commerciale della special
Schede tecniche;

Confezionamento di vendita ;

Prezzo unitario offerto (senza lva);
Prezzo confezione offerto (senza lva);
Tempi dj consegna;

ita farmaceutica , codice ATC;

Validita dell’offerta (minimo 180 giorni),
Eventuali spese dj {rasporto, consegna, sdoganamento

In attesa di sollecito riscontro, distinti saluti.

) 3

, il contratto cessery automaticamente.

26 marzo 2020 13:59

per la fornitura del

e Economico a voler trasmettere entro e non oltre Je ore 10,00 di giorno

il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che j
olano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso dj

Info Ottopharma <info@ottopﬁarma.com>

A: "Proweditorato "

' <proweditorato@arnasgaribaldi.jt> ARN.A S, Ch

% RE'G_"EDNE §;’—?‘:—§'ﬁrﬂxw'§\
G4 =Y e TE

=5
=

3

oA T A
LSETIORE PROV.O ER ECoNoMaTO |

27 MAR 2020

N S —

Bl il

ARRIVO
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[

o]

Siallega modulo dj importazione necessario da allegare all'ordine.

Cordiali Salut,

Marco.

https:/imail.gcog Ie.corrfmail!b/APJWaaUkStQBld35C>6fAMD434yXI

~eNHQX0dDOGET JDVIFWHeHTA inott— ~ear e ~n -

26 marzo 2020 16:31

in quanto quello da 100mg non
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Spett.le

ARNAS GARIBALD]

PROPOSTA Dy FORNITURA By SANTA MARIA
i DIGESU'5
Spedizione Porto
A MEZz0 CORRIERE FRANCO
Cod. Pag. Modalita Pagamento _ Consegna
60 GG BONIFICO D.F,

Codice Articolo
FAR0D100

Descrizione Articolo
BELUSTINE 40MG 1 OCPRS
(LOMUSTINE)

SPESE TRASPORTO

Quantita Prezzo Unitario

Importo Totale

PRODUTTORE:MEDICLONE
PROVENIENZAINDIA
CONSEGNA: 10-12 GG LAVORATIV]

Tutti i prézzi sono da

intendersi |.V.A. 1 0% esclusa
/

Spese dj _Efnponazione:

GRATUITE

>> LA PRESENTE OFFERTA ]
INTENDE VALIDA FINO AL
31/12/2020 <<

**Salvo aumenti disposti dalla

Ditta produttrice

Le informazians contenute neflz presenfe Comunicazione song ol natura privata o come faif riservate eg Inviate esclusivamenta al destinatario indicatn in epigrafe, La diffusione, /a distribuzione efo g
riproduzione non espressamente autorizzaty di quanta lrasmesso, da Parte of qualsiasi Soggetio diversa daf sye destinatario, é profbit &/ sensi della vigente normativa in materig oy traltamento dej gafi
personal. Qualora per arrare yi sla stato trasmesso | Seguente documenta vorrets cortesemente darcene Immediata Comunicazione invianda yn messaggio aliz e-malf daf mittente.

OTTOPHARMA S.rld,
Sede Operativa: Via Italia, 14 - 28045 Invorio (NO) Tel: 0322/255639 Fax: 0322/060732 - p.1va - C.F. 02457080032
| Www.ottopharma.com [ info@ottopharma.com



27/3/2020 . Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE

Provveditorato . <proweditprato@arnasgaribaIdi.it>

Wonlols

RICHIESTA OFFERTA LOMUSTINE 4.2 2010
2 messaggi ' /k/
Provvediton.'ato » <proweditorato@arnasgaribaldi.it> " 26 marzo 2020 14:07

A; flavio.sestili@profarmaitalia.com

E’ intenidimento di questa ARNAS Garibaldi di Catania acquisire con urgenza preventivo offerta per la fornitura del
principio attivo LOMUSTINE nella formulazione in compresse da 100 Mg (quantity presunta n. 12 compresse).

Cid premesso, si invita codesto Spett.le Operatore Economico a voler trasmettere entro e non oltre le ore 10,00 di giorno
30.03.2020 preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

Preventivo offerta:
Marca, nome commerciale del|a specialitad farmaceutica , codice ATC;
Schede tecniche;
Confezionamento di vendita ;
Prezzo unitario offerto (senza Iva);
Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna;
Validita dell‘offerta (minimo 180 giorni).
Eventualij spesedi trasporto, consegna, sdoganamento
Si significa che Iz presente richiesta non comporta jf sorgere di alcun obbligo in Capo a questa Azienda e che j
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di

PNV A WN R

cessazione della ca renza, il contratto cessera automaticamente,

In attesa di sollecito riscontro, distinti salut.

) ¥ 1

ﬂavio.sestili@profannaitaFi"é.com <flavio.sestili@profarmaitalia.com> 27 marzo 2020 09:09
Al proweditorato@amasgaribaldi.jt

I

Spett.le Azienda, !
comur‘i'ico che attuaimente;"purtroppo non abbiamo la disponibilit del prodotie,
Siamo a disposizione ; !
Cordiali Saiuti. o,
Sestili'Flavio, agerite commierciale
PROFARMA SRL., ..

Da : omarletta@arnasgaribaldi it

A :ﬂavia.sesﬁli@profarmaita,lia.com

Ce : ‘

Data : Thu, 26 Mar 2020 14:07:15 +0100
Cggetio : RICHIESTA OFFERTALOMUSTINE

https:/mail.goog le.com/mail/b/APJWaaWu I2NjURRmM2FWAW-JthZEOC GREDbGIF A0 Mre W MRAGIA i sl v e s =
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; “ o 3132020 - Posta di ARNAS Gari baldi - FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOM USTINA

[

31/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - COMUNICAZIONE CEENU E BELUSTINE A

DR 20D
Provveditoraio . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

%MUNICAZIONE CEENU E BELUSTINE

Z messaggi

Maurizio Ferroni <maurizio.feroni@fintemazionale. it> 31 marzo 2020 13:02
A: "omarletta@arnasgaribaldi.jt" <omarletta@amasgaribaldi.it>, "proweditorato@amasgaribaldi. it"
<proweditorato@arnasgaribaldi.it>

Gentilissimi,

purtroppo le dogane Indiane saranno chiuse almeno fino al 15 Aprile, pertanto non & possibile stimare una data di
consegna.

Per il prodotto Canadese i tempi sono di ca. 15 gg. lavorativi.

Ci tengo a precisare che iniziano ad esserci problemi con le importazioni anche da altri paesi (compreso il Canada),
pertanto non possiamo garantire che le tempistiche vengano rispettate.

P

Cordiali Saluti

Piot. b

FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.ri. SIAVVALE SOLO £ ESCLUSIVAMENTE D] GROSSISTI E/C DITTE
PRODUTTRICI CON REGOLARE AUTORIZZAZIONE ALL A VENDITA £/0 PRODUZIONE DEI FARMACI RICHIESTIL,
SISPECIFICA CHE TALI CARATTERISTICHE S| EVINCOND DA DOGUMENTA ZIONE UFFICIALE RICHIESTA AGLI
ORGANI COMPETENTI DI CONTROLLO.

/
4

FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA

aurizio Ferroni

¢.so Marconi, 26

28883 - GRAVELLONA TOCE (ITALY)
Tel.0323/86.55.57

Fax 0323/84.52,57

e-mail: maurizio.ferroni@finternazionale. it

pec: farminternaz@pec.it

' '

provveditorato@arnasgaribaldi.jt <proweditorato@arnasgaribaldi.jt> 31 marzo 2020 13:15
A: maurizio.ferroni@ﬁntemazionale.it, maurizio.ferroni@finternazionale. it



SURTZV] Posta di ARNAS Garibaldi - FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaIdi.it>

Vool

FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE - i‘%@
2 messaggi
Proweditoréto.. <proweditorato@arnasgaribaldi. jt> | 31 marzo 2020 12:50

A: info@ottopharma.com
Ce: Giusi Fassarj <gfassari@amasgaribaldi.it>

Facendo seguito alla vs. offerta del 26.03.2020 n. 1047 avente ad oggetto i| principio attivo LOMUSTINA -
codice articolo FAR100 - (provenienza India) -, avendo appreso a seguito di altra procedura di gara della
chiusura delle dogane indiane sino alla data presunta del 14.04.2020, si chiede conferma della problematica
e degli eventuali terminj di consegna del prodotto (Paese di origine India).

In attesa dj riscontro, distinti saluti

Settore Provveditorato Arnas Garibaldi Catania

Infc_: Ottopharma <info@ottopharma.coms>
A: "Proweditorato . <prowaditorato@arnasgaribaIdi.it>
Ce: Giusi Fassari <gfassari@arnasgaribaldi.jt>

31 marzo 2020 12:40

Buongiorno,

come confermato telefonicamente sono a comunicare che le importazioni dall’India sono sospese fino al
i 15/04 e che dunque un vostro eventuale ordine sar3 evaso con tale ritardot . 1 ,

Non possiamo inoltre confermare che dopo tale data ci sary una ripresa delle athvita.

e

Cordiali saluti.

Marco.

Da: omarletta@armasgaribadi.it [mailto:omarle’cta@amasgaribaldi.it] Per conto di Proweditorato .
Inviato: martedi 31 marzo 2020 12:50

A: Info Ottopharma

Ce: Giusi Fassari

Oggetto: FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE

' 1 t

Facendo seguito alla Vs. offerta del 26.03.2020 n. 1047 avente ad oggetto il principio attivo LOMUSTINA -
codice articolo FAR10Q - (provenienza India) -, avendo appreso a seguito di altra procedura dj gara della
chiusura delle dogane indiane sing alla data presunta de| 14.04.2020, sichiede conferma della problematica
e degli eventualj termini di consegna del prodotto (Paese dj origine India).

In attesa dj riscontro, distint saluti

httpsj.’mai!.google.com’mail.’bfAPJWaaW_MErq3A1TerSYwiDsz4H RCPAMSsYePEGYsMa\RFZ 174 i3t — v - e e -



Y irreuey Posta di ARNAS Garibaldi - FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE

Provveditorato . <proweditorato@arnasga ribaldi,it>

FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE

1 messaggio
Provveditorato . <promditorato@amasgaribaIdf.it> 31 marzo 2020 13:47
A: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>, Giusi Fassari <gfassari@amasgaribaldi.it>

prodotto BELUSTINE

Inoltre, la ditta ha rappresentato la chiusura delle dogane indiane almeno sino alla data del 15.04.2020 senza,
dunque, possibilita dj stimare una data dj consegna.

-Anche la ditta OTTOPHARMA , che offre un prodotto dj origine indiana, conferma che Je importazioni dall'lndia sono
Sospese fino al 15/04, 7

Per quanto Sopra, si comunica che I'unico prodotto attualmente disponibile & il CEENU (20 cpr 40 mg) per il quale &
previsto un minimo  d'ordine di n. 4 confezjoni.

Occorre, tuttavia, precisare che i tempi di consegna sono stimati in n, 15 giomi e che la ditta Farmacia Intemazionale
ltaliana non garantisce le tempistiche di consegna in quanto le problematiche afferenti Je importazioni iniziare ad
esserci anche nei confronti df paesi diversi dall'lndia.

Cid premesso si resta in attesa di Vs. conferma in ordine alla formalizzazione de] prowedimento di fornitura per
I'approwigionamento di n. 4 confezioni del pordotto CEENU confezione da 20 cpr 40 mg. ribadendo quanto segnalato
dall'Operatore Economico Farmaceutica Intemazionale . Italiana in ordine alla consegna.

In attesa di riscontro, distinti saluti '

Settore Proweditorato

ARNAS Garibaldi Catania
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

FORNITURA PRINCIPIO ATTIVO LOMUSTINE

2 messaggi”

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it> 31 marzo 2020 13:47
A: Bonaccorsi Laura <Lbonaccorsi@ao—garfbaldi.ct.it>, Giusj Fassari <gfassari@arnasgaribaldi.jt> ‘

In riferimento alla fornitura di cuj in oggetto si rappresenta che ['offerta della ditta Farmaceutica Internazionale indica
in modo tassativo Ia formalizzazione di un minimo di ordine (rispettivamente n, 20 confezioni e n. 10 confezioni) del
prodotto BELUSTINE

Inoltre, la ditta ha rappresentato la chiusura delle dogane indiane almeno sino alla data del 15.04.2020 senza,
dunque, possibilita dj stimare una data dij consegna.

Sospese fino al 15/04,

Per quanto Sopra, si comunica che ['unico prodotto attualmente disponibile & il CEENU (20 cpr 40 mg) per il quale &
previsto un minimo d'ordine di n. 4 confezioni.

Occorre, tuttavia, precisare che i tempi di consegna sono stimati in n. 15 giomi e che la ditta Farmacia Intemazionale
ltaliana non garantisce le tempistiche dj consegna in quanto le problematiche afferenti le importazioni iniziare ad

ARNAS Garibaldi Catania

]

Giusi Fassari <gfassari@amasgéribaldi.it> 1 aprile 2020 09:57
A: "Proweditorato " <proweditorato@arnasgaribaldi.jt>
Cc: Bonaccorsi Laura <Lbonaccorsi@ao—garibaldi.ct.it>

Si conferma Ia richiesta fonnaijzzazione del prowedimento di fornitura per I'approwigionamento di n, 4 confezioni del
pordotto CEENU confezione ds 20 cpr 40 mg. :

Giuseppina Fassari P |
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